GRUPPO

N. Intervento 54610

Componenti

Rif. Est.

Articolo

ESTINTORE A CO2 CARRELLATO KG.27

ESTINTORE PORTATILE CO2 5 KG

EST.PORT.POLVERE KG. 6

EST.PORT.POLVERE KG. 6

EST.PORT.POLVERE KG. 6

EST.PORT.POLVERE KG. 6

~N
/

del 01-02-2025

Pos

00000

00000

00000

00000

00000

00000

LUPI

WE CARE.

Matricola

21/21159

21/12412

21/309620

21/309623

21/309649

21/309627

Costr.

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Cliente

046157

ASCIT SERVIZI AMBIENTALI SPA
VIA S.CRISTOFORO 82

55013 CAPANNORI/LAMMARI (LU)

Tel. fisso 0583/436326

Tel. fisso GAMBASSI 0583/436333
Tel. fisso
Partita IVA 01052230461

Sede intervento

04 C/O ASCIT
VIA DELLA FOSSETTA 41/43

55011 ALTOPASCIO (LU)

Tel. fisso 0583/1900718

Tel. fisso
Tel. fisso

Email

Ubicazione

carica batterie
SOLMEC

portone laterale QE
generale

portone ingresso
isola ecologica

ingresso lato ufficio

interno deposito
scarrabili

portone retro
spogliatoi

Tecnico Meschi Simone

Tipo intervento

CON.S

CON.S

CON.S

CON.S

CON.S

CON.S

Esito

oK

oK

RT

RT

RT

RT

um

NR

NR

NR

NR

NR

NR

Qta.

Data chiusura 12-02-2025

Anomalia

scadenza revisione 2024

scadenza revisione 2024

scadenza revisione 2024

scadenza revisione 2024
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\ Cliente ASCIT SERVIZI AMBIENTALI SPA Tel. fisso 0583/436326

046157 VIA S.CRISTOFORO 82 Tel. fisso GAMBASSI 0583/436333
/ 55013 CAPANNORI/LAMMARI (LU) Tel. fisso

WE CARE Partita IVA 01052230461

Sede intervento 04 C/O ASCIT Tel. fisso 0583/1900718
VIA DELLA FOSSETTA 41/43 Tel. fisso
55011 ALTOPASCIO (LU) Tel. fisso
Email
N. Intervento 54610 del 01-02-2025 Tecnico Meschi Simone Data chiusura 12-02-2025
Rif. Est. Articolo Pos Matricola Costr. Ubicazione Tipo intervento = Esito UM Qta. Anomalia
EST.PORT.POLVERE KG. 6 00000 21/309625 2021 portone laterale CON.S RT NR 1 scadenza revisione 2024

Materiali

IEsiti: OK=conforme-ANN=annullato-DIS=dismesso-N.P=non presente-NOOK= non conforme-OKKlI=collaudo idranti positivo OKR&C=revisione,collaudo positivo- OKREV=revisione positivo- PRES=positivo con prescrizione- RT=ritirato per lavorazione

Note intervento

\

Firma incaricato della manutenzione §< 'Ewrrrﬁd tinatario

9
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