



Cliente 046157	ASCIT SERVIZI AMBIENTALI SPA VIA S.CRISTOFORO 82 55013 CAPANNORI/LAMMARI (LU)	Tel. fisso 0583/436326 Tel. fisso GAMBASSI 0583/436333 Tel. fisso Partita IVA 01052230461
Sede intervento 04 C/O ASCIT VIA DELLA FOSSETTA 41/43 55011 ALTOPASCIO (LU)	Tel. fisso 0583/1900718 Tel. fisso Tel. fisso Email	

N. Intervento 54610

del 01-02-2025

Tecnico Meschi Simone

Data chiusura 12-02-2025

Componenti

Rif. Est.	Articolo	Pos	Matricola	Costr.	Ubicazione	Tipo intervento	Esito	UM	Qta.	Anomalia
	ESTINTORE A CO2 CARRELLATO KG.27	00000	21/21159	2021	carica batterie SOLMEC	CON.S	OK	NR	1	
	ESTINTORE PORTATILE CO2 5 KG	00000	21/12412	2021	portone laterale QE generale	CON.S	OK	NR	1	
	EST.PORT.POLVERE KG. 6	00000	21/309620	2021	portone ingresso isola ecologica	CON.S	RT	NR	1	scadenza revisione 2024
	EST.PORT.POLVERE KG. 6	00000	21/309623	2021	ingresso lato ufficio	CON.S	RT	NR	1	scadenza revisione 2024
	EST.PORT.POLVERE KG. 6	00000	21/309649	2021	interno deposito scarrabili	CON.S	RT	NR	1	scadenza revisione 2024
	EST.PORT.POLVERE KG. 6	00000	21/309627	2021	portone retro spogliatoi	CON.S	RT	NR	1	scadenza revisione 2024



Cliente 046157	ASCIT SERVIZI AMBIENTALI SPA VIA S.CRISTOFORO 82 55013 CAPANNORI/LAMMARI (LU)	Tel. fisso 0583/436326 Tel. fisso GAMBASSI 0583/436333 Tel. fisso Partita IVA 01052230461
Sede intervento	04 C/O ASCIT VIA DELLA FOSSETTA 41/43 55011 ALTOPASCIO (LU)	Tel. fisso 0583/1900718 Tel. fisso Tel. fisso Email

N. Intervento 54610

del 01-02-2025

Tecnico Meschi Simone

Data chiusura 12-02-2025

Rif. Est.	Articolo	Pos	Matricola	Costr.	Ubicazione	Tipo intervento	Esito	UM	Qta.	Anomalia
	EST.PORT.POLVERE KG. 6	00000	21/309625	2021	portone laterale	CON.S	RT	NR	1	scadenza revisione 2024

Materiali

[Esiti: OK=conforme-ANN=annullato-DIS=dismesso-N.P=non presente-NOOK= non conforme-OKKI=collaudo idranti positivo OKR&C=revisione,collaudo positivo- OKREV=revisione positivo- PRES=positivo con prescrizione- RT=ritirato per lavorazione]

Note intervento

Firma incaricato della manutenzione

Firma del destinatario